ПРОТОКОЛ
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре (девушки) в 2025/26 учебном году
                                                                                                                                                                                                                                   от «   23  » сентября  2025 г.

Место проведения:муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области
Дата проведения: 23.09.2025г.

На заседании присутствовали 5 членов жюри.

Председатель жюри: Кострикин Александр Михайлович
Секретарь жюри: Ватагина Роза Насибулловна
Члены жюри: Ситников Виталий Михайлович,Галкина Ольга Васильевна ,Дорохова Елена Олеговна

Повестка дня:

Слушали:

По итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с балльным рейтингом жюри предложено признать:

В ходе проведения школьного этапа олимпиады было удалено 0  участников, рассмотрено 0 апелляций, из них: удовлетворено 0, отклонено 0.

Постановили:

Список  участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в  2025/26  учебном году по физической культуре (девушки)
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области

№ п/п Код работы Фамилия Имя Отчество Пол Гражданство Класс Апелляция

1 г.Мичуринск 50504 Большакова Виктория Юрьевна Ж 02.05.2014 5 8 39 0 0,00 0,00 0,00 40 9,00 9,00 40,00 87,00 100 87,0% 87,00 победитель

2 г.Мичуринск 50505 Меркулова Виктория Степановна Ж 22.08.2014 5 7,5 39 0 0,00 0,00 0,00 40 9,00 9,00 40,00 86,50 100 86,5% 86,50 призёр

3 г.Мичуринск 50601 Марьюшкина Варвара Ж 31.10.2013 6 11 36 0 0,00 0,00 0,00 40 9,00 9,40 38,30 85,30 100 85,3% 85,30 призёр

4 г.Мичуринск 50602 Ткачук Ксения Ж 20.07.2013 6 12 35 0 0,00 0,00 0,00 40 9,00 9,70 37,11 84,11 100 84,1% 84,11 участник

5 г.Мичуринск 50603 Урюпина Василиса Олеговна Ж 08.02.2013 6 6 36 0 0,00 0,00 0,00 40 9,00 9,00 40,00 82,00 100 82,0% 82,00 участник

6 г.Мичуринск 50706 Горбунова Алена Евгеньевна Ж 17.11.2012 7 6 26,2 20 26,90 26,90 20,00 30 13,30 13,30 30,00 82,20 100 82,2% 82,20 победитель

7 г.Мичуринск 50810 Зверева Ася Алексеевна Ж 19.01.2011 8 10 29,5 20 26,90 36,90 14,58 30 13,30 15,00 26,60 80,68 100 80,7% 80,68 призёр

Количество участников: всего  - 19   , 5 класс -2    , 6 класс -  3   ,  7 класс -4   , 8 класс -2     , 9 класс -3    , 10 класс - 4   , 11 класс - 1   .

1. Подведение итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (девушки).
2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (девушки).

Председателя жюри, который(ая) познакомил(а) с рейтингом участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (девушки).

1. Количество победителей: всего  - 3   , 5 класс - 1   , 6 класс - 0    ,  7 класс -1   , 8 класс - 0    , 9 класс -0    , 10 класс -  0  , 11 класс -  1  .
2. Количество призеров: всего  - 6   , 5 класс -  1  , 6 класс - 1    ,  7 класс - 0  , 8 класс -2     , 9 класс -1  , 10 класс -  1  , 11 класс - 0    .

Проголосовали: «ЗА» -  5  , «ПРОТИВ» -  нет  , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет .

       1.Предложить организатору  рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  физической культуре (девушки) для утверждения.

Муниципальное
образование

(город, район)

Дата
рождения

Полное наименование образовательной
организации  по Уставу

Теория
(результа

т)

Гимнасти
ка

(результа
т)

Максим
альный

балл

Лучший
результа

т

Результа
т

участни
ка

Баскетб
ол

(результ
ат)

Максима
льный
балл

Лучший
результат

Результат
участник

а

Легкая
атлетика

Общее
кол-во
баллов

Максимал
ьное кол-
во баллов
за работу

%
выполнения

заданий

Итоговое
кол-во
баллов

Тип диплома
(победитель,

призер,
участник)

Ф.И.О. учителя
(полностью)

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №18 имени
Героя Советского Союза Эдуарда

Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска
Тамбовской области

Кострикин
Александр

Михайлович

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №18 имени
Героя Советского Союза Эдуарда

Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска
Тамбовской области

Кострикин
Александр

Михайлович

Александров
на

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №18 имени
Героя Советского Союза Эдуарда

Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска
Тамбовской области

Ватагина Роза
Насибулловна

Александров
на

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №18 имени
Героя Советского Союза Эдуарда

Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска
Тамбовской области

Ватагина Роза
Насибулловна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №18 имени
Героя Советского Союза Эдуарда

Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска
Тамбовской области

Ватагина Роза
Насибулловна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №18 имени
Героя Советского Союза Эдуарда

Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска
Тамбовской области

Кострикин
Александр

Михайлович

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №18 имени
Героя Советского Союза Эдуарда

Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска
Тамбовской области

Ватагина Роза
Насибулловна

8 г. Мичуринск 50811 Кириллова Софья Алексеевна Ж 14.11.2011 8 12 28 20 26,90 45,80 11,75 30 13,30 14,20 28,10 79,85 100 79,8% 79,85 призёр

9 г.Мичуринск 50707 Рогачева Александра Витальевна Ж 28.02.2012 7 7 25,5 20 26,90 36,80 14,62 30 13,30 13,40 29,78 76,90 100 76,9% 76,90 участник

10 г.Мичуринск 50708 Гриценко Сабина Эдуардовна Ж 16.10.2012 7 9 28,7 20 26,90 45,40 11,85 30 13,30 16,50 24,18 73,73 100 73,7% 73,73 участник

11 г.Мичуринск 50709 Червонец Виктория Евгеньевна Ж 24.07.2012 7 8 25,6 20 26,90 49,70 10,82 30 13,30 14,30 27,90 72,33 100 72,3% 72,33 участник

12 г.Мичуринск 51119 Никулина Юлия Сергеевна Ж 08.08.2008 11 17,5 39 40 1,04,7 1,05,1 39,80 0 0,00 0,00 0,00 96,30 100 96,3% 96,30 победитель

13 г.Мичуринск 51012 Беляева Виктория Алексеевна Ж 23.01.2009 10 16 38,5 40 1,04,7 1,04,7 40,00 0 0,00 0,00 0,00 94,50 100 94,5% 94,50 призёр

14 г.Мичуринск 50916 Шиленкова Полина Ромаовна Ж 24.05.2010 9 16 38,5 40 1,04,7 1,27,1 32,90 0 0,00 0,00 0,00 87,40 100 87,4% 87,40 призёр

15 г.Мичуринск 51013 Головченко Анна Ромаовна Ж 22.05.2009 10 14 39 40 1,04,7 1,32,2 31,60 0 0,00 0,00 0,00 84,60 100 84,6% 84,60 участник

16 г.Мичуринск 51014 Лошакова Кристина Юрьевна Ж 14.08.2009 10 13 39 40 1,04,7 1,28,3 32,00 0 0,00 0,00 0,00 84,00 100 84,0% 84,00 участник

17 г.Мичуринск 50917 Руденко Екатерина Борисовна Ж 19.04.2010 9 11 39 40 1,04,7 1,26,4 33,10 0 0,00 0,00 0,00 83,10 100 83,1% 83,10 участник

18 г. Мичуринск 50918 Степаненко Мария Ромаовна Ж 01.02.2010 9 12 38 40 1,04,7 1,28,7 32,50 0 0,00 0,00 0,00 82,50 100 82,5% 82,50 участник

19 г.Мичуринск 51015 Клинникова Александра Евгеньевна Ж 03.10.2009 10 13,5 37 40 1,04,7 1,32,3 31,60 0 0,00 0,00 0,00 82,10 100 82,1% 82,10 участник

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №18 имени
Героя Советского Союза Эдуарда

Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска
Тамбовской области

Ватагина Роза
Насибулловна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №18 имени
Героя Советского Союза Эдуарда

Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска
Тамбовской области

Кострикин
Александр

Михайлович

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №18 имени
Героя Советского Союза Эдуарда

Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска
Тамбовской области

Кострикин
Александр

Михайлович

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №18 имени
Героя Советского Союза Эдуарда

Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска
Тамбовской области

Кострикин
Александр

Михайлович

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №18 имени
Героя Советского Союза Эдуарда

Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска
Тамбовской области

Ватагина Роза
Насибулловна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №18 имени
Героя Советского Союза Эдуарда

Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска
Тамбовской области

Ситников Виталий
Михайлович

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №18 имени
Героя Советского Союза Эдуарда

Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска
Тамбовской области

Кострикин
Александр

Михайлович

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №18 имени
Героя Советского Союза Эдуарда

Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска
Тамбовской области

Ситников Виталий
Михайлович

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №18 имени
Героя Советского Союза Эдуарда

Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска
Тамбовской области

Ситников Виталий
Михайлович

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №18 имени
Героя Советского Союза Эдуарда

Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска
Тамбовской области

Кострикин
Александр

Михайлович

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №18 имени
Героя Советского Союза Эдуарда

Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска
Тамбовской области

Кострикин
Александр

Михайлович

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №18 имени
Героя Советского Союза Эдуарда

Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска
Тамбовской области

Ситников Виталий
Михайлович

Председатель жюри:  Кострикин Александр Михайлович   (подпись)_____________________
Секретарь жюри:   Ватагина Роза Насибулловна  (подпись)______________________

ПРОТОКОЛ
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре (девушки) в 2025/26 учебном году
                                                                                                                                                                                                                                   от «   23  » сентября  2025 г.

Дата проведения: 23.09.2025г.

Повестка дня:

Слушали:

По итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с балльным рейтингом жюри предложено признать:

В ходе проведения школьного этапа олимпиады было удалено 0  участников, рассмотрено 0 апелляций, из них: удовлетворено 0, отклонено 0.

Постановили:

Список  участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в  2025/26  учебном году по физической культуре (девушки)

физической культуре (девушки).

физической культуре (девушки) для утверждения.

	Лист1